



Link do produktu: <https://www.ecologiczny.pl/mohani-odzywczy-krem-pod-oczy-mohani-norweski-wiatr-15ml-p-7066.html>



Mohani ODŻYWCZY KREM POD OCZY MOHANI NORWESKI WIATR 15ml

Cena	131,55 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	3581

Opis produktu

Naturalne rozświetlenie skóry wokół oczu

Odżywczy krem pod oczy Mohani z kolekcji Norweski Wiatr łączy w sobie najwyższej jakości składniki o łagodnym, a jednocześnie skutecznym działaniu. To zasługa silnie nawilżającego oleju ze skandynawskiego złota – jagód lingonberry – oraz maceratu z porzeczki, który poprawia krążenie krwi w skórze, dotleniając ją i poprawiając koloryt.

Krem działa jak rozświetlający booster, niwelując oznaki zmęczenia i redukując cienie pod oczami. Regularnie stosowany, wygładza drobne zmarszczki i łagodzi podrażnienia. Silnie nawilża i odżywia delikatną skórę wokół oczu.

Lecka, bezzapachowa formuła jest doskonałym wyborem pod makijaż, dodatkowo chroniąc skórę przed obciążającymi ją kosmetykami kolorowymi.

Skuteczność z natury – w trosce o Twoją skórę

Tworząc odżywczy krem pod oczy Mohani połączyliśmy najwyższej jakości składniki, które czerpiemy u źródeł. Wyjątkowa kompozycja zapewnia maksymalną skuteczność działania, jednocześnie pozostając w zgodzie z tym, co dla nas najważniejsze – naturą.

- Olej z jagód lingonberry – zapewnia długotrwałe nawilżenie, a dzięki dużej zawartości kwasów omega-3 i -6 zapobiega utracie wody z naskórka. Wspomaga również utrzymanie równowagi bariery ochronnej skóry.
- Hydrolat z róży damasceńskiej – wzmacnia delikatne naczynka krwionośne i doskonale sprawdza się w walce z podrażnieniami i zaczerwienioną skórą.
- Macerat z porzeczki – cenne źródło antyoksydantów, które zapobiegają powstawaniu zmarszczek i chronią skórę przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.
- Ekstrakt z kawy – niezastąpiony w pielęgnacji skóry pod oczami. Pobudza mikrokrążenie, dzięki czemu dotlenia komórki naskórka i wyrównuje koloryt. Zmniejsza opuchliznę i redukuje oznaki zmęczenia. Neutralizuje działanie wolnych rodników.
- Ekstrakt z jęczmienia – źródło kwasów tłuszczowych, które odbudowują naturalną warstwę ochronną skóry, czyniąc ją witalną i chroniąc przed czynnikami zewnętrznymi. Nawilża, regeneruje skórę i działa łagodząco.
- Ekstrakt z kasztanowca – dba o kruche i delikatne naczynka. Pobudza krążenie i pomaga redukować opuchliznę wokół oczu. Działa przeciwstarzeniowo. Poprawia elastyczność skóry i wzmacnia ją.
- Ekstrakt z ogórecznika – w duecie z wyciągiem z kasztanowca stanowi skuteczną broń w walce ze zwiótczałą skórą wokół oczu i oznakami zmęczenia. Duża dawka kwasów tłuszczowych i flawonoidów w połączeniu z solami krzemu działa przeciwzapalnie. NNKT wpływają też na powstawanie ceramidów, które współuczestniczą w budowie naskórka i dbają o właściwy poziom nawilżenia skóry.
- Masło shea – działa niczym regenerujący, odżywczy kompres. Dostarcza skórze witamin A, E i F, fitosteroli, katechin i kwasów

**Symbolics Domains Ltd**

Company Number: 11189774

Sklep internetowy

ECologiczny.pl

www.ecologiczny.pl

(+48) 735 707 000

ecologicznypl@gmail.com

tłuszczowych. Dogłębnie nawilża i delikatnie natłuszcza. Stymuluje produkcję kolagenu, wygładzając skórę i spowalniając procesy starzenia się.

- Olej ze słodkich migdałów – lekki olejek, który zmiękcza naskórek, nie pozostawiając na nim lepkiej warstwy. Wzmacnia barierę lipidową skóry i pomaga chronić ją przed szkodliwymi czynnikami atmosferycznymi. Delikatnie ujędrnia i łagodzi podrażnienia.
- Skwalan – odbudowuje płaszcz lipidowy skóry i wspiera wchłanianie pozostałych składników odżywczych kremu. Łagodzi zmiany skórne i przyspiesza regenerację podrażnień. Jest naturalnym antyoskydantem.

Sposób użycia:

Nanieś krem na oczyszczoną, suchą skórę wokół oczu. Delikatnie wklep opuszkami palców, aż do całkowitego wchłonięcia. Stosuj rano i wieczorem.

Ingredients: Aqua, Squalane, Cetearyl Oliviate, Cocos Nucifera Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Sorbitan Oliviate, Butyrospermum Parkii Butter, Vaccinium Vitis-Idaea Seed Oil, Rosa Damascena Flower Water, Benzyl Alcohol, Panthenol, Glycerin, Arachidyl Alcohol, Aesculus Hippocastanum Flower Extract, Hordeum Vulgare Seed Extract, Persea Gratissima Oil, Cucumis Sativus Fruit Extract, Ribes Nigrum Fruit Extract, Behenyl Alcohol, Chondrus Crispus Extract, Arachidyl Glucoside, Coffea Arabica Seed Extract, Lithothamnion Calcareum Extract, Caprylic/Capric Triglyceride, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Pantolactone, Magnesium Aluminum Silicate, Citric Acid, Acacia Senegal Gum, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Xanthan Gum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Sorbic Acid

Obj. netto: 15 ml

Opakowanie: butelka z ciemnego szkła z pompką typu airless, umożliwiającą precyzyjne i higieniczne dozowanie